

## Rekommendationsbrev

Hybris Scenkonstkollektiv bildades 2015 och består av åtta scenkonstnärer från olika discipliner med examen från Stockholms Dramatiska Högskola (StDH). Hybris gör interaktiv scenkonst för barn och unga som sätter publiken i fokus och uppmuntrar till att drömma stort tillsammans. Mer information finns på [www.hybrisscenkonstkollektiv.com](http://www.hybrisscenkonstkollektiv.com).

Under hösten 2016 har Hybris spelat Världens Bästa Föreställning på Barnens Underjordiska Scen (BUS). I en knappt 400 kvm stor underjordisk källare har vi spelat en interaktiv vandringsföreställning för mer än 1000 personer. Målgruppen är barn 6-10 år från förskolor, skolor samt öppna föreställningar.

Världens Bästa Föreställning handlar om drömmar, utopier och städer i förvandling. Publiken kommer till ett pop-up mäklarkontor i ett slitet hus där mäklaren Erika Seger vill bygga en skyskrapa med allt barnen kan önska sig i. Men under kontoret där Erika och barnen drömmer storslaget om godis-rum och simbassänger bor redan några kufar i den bortglömda tunnelbanestationen Utopia. Och vart ska KonspiraTorleif, BankRut och Vimsa ta vägen om deras hem rivs? Publiken har fått klä ut sig, fika, bli spådda, spela in musik, och leka fritt med karaktärerna för att sedan vara med om en omröstning om hur föreställningen ska sluta, för vad är egentligen världens bästa föreställning och för vem?

I Världens Bästa Föreställning har Camilla Rensgård spelat Erika Seger. Hon har mött barnen med lust, omtanke och alltid med barnen i fokus. Hon har fått barnen att skratta, slappna av och komma in i leken/föreställningen och aldrig tvekat inför den experimentella formen. I gruppen är Camilla engagerad, ansvarstagande, lösningsorienterad och positiv. Camilla har varit en enorm tillgång med sina skådespelarkunskaper såväl som sin långa erfarenhet av målgruppen. Vi önskar Camilla allt gott i framtiden och hoppas att hon fortsatt hittar utmanande uppsättningar!

Stockholm, den 7 november 2016



Linn Henriksson Strååt, Hybris Scenkonstkollektiv  
[www.hybrisscenkonstkollektiv.com](http://www.hybrisscenkonstkollektiv.com)